Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Нарсатуйское»

Р Е Ш Е Н И Е

 от  «24 »  июня   2015 г.

 у. Нарсата                                                                                         № 38
     О назначении выборов главы

     муниципального образования

     сельское поселение «Нарсатуйское»

     В связи с истечением срока полномочий главы муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское», в соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Бурятия   «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия» и статьи  9       Устава муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» Р Е Ш И Л :

     1. Назначить выборы главы муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское» на 13 сентября 2015 года.

     2. Обнародовать настоящее решение 24 июня 2015 года путем размещения на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»,  по адресу: РБ, Мухоршибирский район, улус Нарсата, ул.Ленина д.37 здание администрации МО СП «Нарсатуйское», с. Верхний Сутай, ул.Заречная д.10 здание СДК.

     3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Мухоршибирский район».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета депутатов

муниципального образования

сельского поселения «Нарсатуйское»                                           Д.С.Цыренгармаева